[image: image1.wmf]

 Решение
03.06.2021 г.                                                                                                     № 207-VI
Об утверждении отчета о расходовании
средств резервных фондов администрации
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

1 квартал 2021 года
 Заслушав отчет Администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» о расходовании средств резервного фонда администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» за 1 квартал 2021 года, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Утвердить отчет о расходовании средств резервных фондов администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» за 1 квартал 2021 года на сумму  93 801,00 рублей согласно приложению, в том числе:

- расходы резервного фонда финансирования непредвиденных расходов администрации МО «Северо-Байкальский район» в сумме 93 801,00 рублей;
-  расходы резервного фонда Администрации МО «Северо-Байкальский район» по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий в сумме 0,00 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в  средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

Муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                      Н.Н. Малахова
__________________
Проект представлен МКУ «Финансовое управление

администрации МО «Северо-Байкальский район»

( 47-087
Приложение

                                                                                                        к решению Совета депутатов

МО «Северо-Байкальский район»

от 03.06.2021  № 207-VI
Расшифровка расходов резервных фондов финансирования  администрации
МО «Северо-Байкальский район»:
	Направление расходования средств
	Сумма (руб.)

	Резервный фонд финансирования непредвиденных расходов администрации, в том числе:

	Иных непредвиденных расходов  в том числе:
	93 801,00

	Материальная, финансовая помощь гражданам
	37 146,00

	Приобретение памятных подарков
	3 655,00

	Представительские расходы
	53 000,00

	Резервный фонд финансирования по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, в том числе:
	0,00

	Итого:
	93 801,00

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

XXV сессия

_1082967078.unknown